от 12.02.2019   №  191/2

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об  утверждении Перечня  государственных

и муниципальных  услуг (функций),

предоставляемых администрацией

городского округа Зарайск  Московской области

по принципу «одного окна»
в многофункциональном  центре

государственных и муниципальных услуг в новой редакции.
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Правительства Московской области  №1071/46 от 19.12.2017 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг  в многофункциональных центрах  предоставления государственных и муниципальных услуг  на территории Московской области», решением Совета депутатов городского округа Зарайск №11/9 от 23.11.2017 года « О структуре администрации городского округа Зарайск»  в редакции решения от 31.01.2019года №36/7, в связи с организационно- штатным мероприятием.
                                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Постановление Главы городского округа Зарайск №47/1 от 16.01.2019г. «Об утверждении Перечня государственных  и муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией городского округа Зарайск Московской области по принципу «одного окна», в многофункционального центре» Государственных и муниципальных услуг, изложив Перечень государственных  и муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией городского округа Зарайск Московской области по принципу одного окна  в многофункциональном  центре                                      Государственных и муниципальных услуг  ( далее- Перечень) в новой редакции, прилагается.

      2.  Руководителям подразделений, ответственным за предоставление муниципальных        услуг (функций), указанных в Перечне, утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг (функций), в соответствии с п.1 Постановления.
      3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск.
Глава городского округа Зарайск                                                         В.А Петрущенко
СОГЛАСОВАНО:
_______________Ю.О.Минаева
Послано: в дело, Кочергаевой Л.А., Ермаковой Н.С.,  Шолохову.А.В., Простоквашину А.Г, Сальтонсу В.Н., Минаевой Ю.О., Марковой О.Е., Шмакову Р.В., Левковской Ю.И., Кулешовой О.А., Маркиной Л.В, Комму В.Б., Соколовой А.В., Соловьевой О.В., Промовой Е.И., Юрковой И.А., газете «За новую жизнь», прокуратуре.
Исполнитель:
О.В.Соловьева
2-50-58